Erfurt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

5.Marz 2024

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Stotternheim am 13.03.2024 um
18:00 Uhr, Biirgerhaus, Erfurter LandstraRe 1, 99095 Erfurt-Stotternheim

3.1.

3.2.

9.1.
9.2.

10.

Offentlicher Teil Drucksachen-
Nummer

Eroffnung durch den Ortsteilblrgermeister
Anderungen zur Tagesordnung

Vorberatung von Entscheidungsvorlagen des Stadtrates
und von Ausschiissen

Regionales Entwicklungskonzept Erfurter Seen, 2172/23
Fortschreibung 2023
Bedarfsplanung Kindertageseinrichtungen/ 0292/24

Kindertagespflege fiir den Zeitraum vom 1. August 2024
bis 31.Juli 2025

Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom
31.01.2024

Einwohnerfragestunde
Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR

Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des
Stadtrates und von Ausschiissen

Beteiligung des Ortsteilrates
Ortsteilbezogene Themen
Auswertung Birgerversammlung

Flurerhaltung- und Biodiversitatsmalknahmen
2024/2025

Informationen

gez. Bianca Wendt

Ortsteilburgermeisterin



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

