

5. März 2024

## Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Stotternheim am 13.03.2024 um 18:00 Uhr, Bürgerhaus, Erfurter Landstraße 1, 99095 Erfurt-Stotternheim

1.	Offentlicher Teil	Drucksacher Nummer
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Vorberatung von Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen	
3.1.	Regionales Entwicklungskonzept Erfurter Seen, Fortschreibung 2023	2172/23
3.2.	Bedarfsplanung Kindertageseinrichtungen/ Kindertagespflege für den Zeitraum vom 1. August 2024 bis 31. Juli 2025	0292/24
4.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 31.01.2024	
5.	Einwohnerfragestunde	
6.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR	
7.	Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen	
8.	Beteiligung des Ortsteilrates	
9.	Ortsteilbezogene Themen	
9.1.	Auswertung Bürgerversammlung	
9.2.	Flurerhaltung- und Biodiversitätsmaßnahmen 2024/2025	
10	Informationen	

gez. Bianca Wendt Ortsteilbürgermeisterin